
Šilalės rajono savivaldybės teisės aktų  

projektų antikorupcinio 

vertinimo taisyklių  

2 priedas 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

  

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2013 M. VASARIO 21 D. 

SPRENDIMO NR. T1-41 „DĖL VIENKARTINIŲ PAŠALPŲ SKYRIMO IR MOKĖJIMO 

ŠILALĖS RAJONE TVARKOS APRAŠO TVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

  
(sprendimo projekto pavadinimas) 

 

1. Parengto sprendimo projekto tikslai. 
 Projektas parengtas siekiant padidinti gaunamas vienkartines pašalpas Šilalės rajono 

gyventojams, kurių ypač sunki materialinė būklė.  

2. Kas inicijavo, kokios priežastys paskatino ir kuo vadovaujantis parengtas 

sprendimas. 
 Sprendimo projektas parengtas vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 38 punktu,18 straipsnio 1 dalimi ir Lietuvos Respublikos piniginės 

socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymo 4 straipsnio 2 dalimi. 

3. Galimos neigiamos pasekmės priėmus projektą, kokių priemonių reikėtų imtis, 

kad tokių pasekmių būtų išvengta.  

 Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

4. Laukiami rezultatai.  

 Kuo tikslingesnis bei ženklesnis piniginės socialinės paramos teikimas ir užtikrinimas. 

Tikimasi, kad didesnę piniginę socialinę paramą gaus tie asmenys, kam iš tikrųjų jos reikia, todėl 

siekiama suteikti ženklesnę vienkartinę piniginę paramą sunkioje materialinėje būklėje 

atsidūrusiam žmogui. 

5. Kokie šios srities aktai tebegalioja ir kokius galiojančius aktus būtina pakeisti, 

papildyti ar pripažinti netekusiais galios, priėmus teikiamą projektą.  

 Teisės aktų keisti nereikės. 

 

 

Tarybos narys                                       2017-05-12                                               Tadas Bartkus  
        (pareigos)                 (parašas, data)                                                   (vardas, pavardė) 

 


